
Città di Campi Salentina

PROVINCIA DI LECCE

COPIA

 Settore 1. Rapporti Istituzionali, Supporto Gestionale di Governo
e Servizi di Interessi Generale

DECRETO N. 21 DEL 01/07/2019 PROT. 8685

OGGETTO Delegazione speciale a Consigliere Comunale.

IL SINDACO

Ravvisata l'opportunità di conferire delegazione speciale,  riferita  a particolari oggetti,  ad
alcuni Consiglieri Comunali, per assicurare un funzionamento più soddisfacente di taluni
specifici servizi;

Visto l'art. 50 del T.U.E.L. 267/2000;
Visto l' art. 50 del vigente Statuto Comunale;

DECRETA

Di  delegare  il  Consigliere  Comunale  Caretto  Davide  nato  il  06.12.1989  a  Copertino  e
residente in Campi Salentina alla Via Decio Romano n.13, a sovrintendere al funzionamento
dei seguenti specifici servizi:

“ SPORT- POLITICHE GIOVANILI - VERDE PUBBLICO  “

Il  suddetto  Consigliere  è  incaricato  limitatamente  alla  cura  e  istruttoria  degli  atti
relativi al servizio delegato, dandone comunicazione al Sindaco.

Resta salva e impregiudicata la facoltà del sindaco di esaminare, modificare ed, ove
occorra, revocare in tutto o in parte, gli atti  del Consigliere delegato e di dispensarlo in
qualunque tempo dall'incarico.

Per accettazione

Firma __________________________

Decreto n. 21 del 01/07/2019  -  pag. 1 di 2



Data____________________________

                    Istruttore

F.to Dott.ssa Anna Maria Poso

 SINDACO
 F.to FINA Alfredo Paolo

        N.   1120  del Registro di Pubblicazione

Il presente decreto viene pubblicato  in copia all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data,  03/07/2019

IL MESSO COMUNALE
F.to ALESSANDRA ROMANO

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Cosimo Antonio Passiatore

Decreto n. 21 del 01/07/2019  -  pag. 2 di 2


	Città di Campi Salentina

